
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 18:26

Link do produktu: https://wszystkienasionamarihuany.pl/royal-queen-seeds-apollo-f1-hybryda-p-1280.html

  

ROYAL QUEEN SEEDS -
Apollo F1 Hybryda
Cena 85,40 zł

Cena poprzednia 122,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
Apollo F1: nowoczesny aromat i zrównoważone efekty

Apollo F1 to energiczna, automatycznie kwitnąca hybryda, która charakteryzuje się silną strukturą i pysznym aromatem.
Stworzona z linii wsobnych wywodzących się od Lemon, Black Domina i Sugar Magnolia, Apollo F1 odziedziczyła po swoich
przodkach wyjątkową genetykę. Podobnie jak starożytny grecki bóg, od którego pochodzi jej imię, Apollo F1 wytwarza
zrównoważone, kreatywne efekty, które mogą zmienić Twoje postrzeganie muzyki, tańca, poezji i nie tylko!

Aromat, smak i efekty Apollo F1: konopny przysmak ze zrównoważonymi efektami

Dojrzałe i dobrze wysuszone kwiaty Apollo F1 mogą pochwalić się świeżym aromatem, który łączy rześkie, sosnowe i ziołowe
nuty z orzeźwiającym dodatkiem dojrzałych skórek cytrusowych. Bogate tło ciemnej wanilii i nuty lawendy przypominają
współczesne odmiany konopi wywodzące się od Cookies i innych amerykańskich linii. Apollo F1 wytwarza żywicę zawierającą
mnóstwo kannabinoidów (głównie THC) i złożoną mieszankę terpenów, na którą składają się mircen, terpinolen, farnezen,
kariofilen, ocymen, limonen i linalol. W rezultacie Apollo F1 daje zrównoważony efekt, bardzo typowy dla hybryd – spodziewaj
się silnie relaksującego doznania fizycznego (charakterystycznego dla mircenu, farnezenu i linalolu) połączonego z
zauważalną euforią i motywującym kopniakiem terpinolenu, ocymenu i limonenu.

Uprawa Apollo F1: wytrzymałe, jednolite i produktywne rośliny

Apollo F1 to wytrzymała odmiana o charakterystycznej, zwartej strukturze hybrydy z dominacją genów indica. Rośliny osiągają
średnią wysokość z wieloma ciasno rozmieszczonymi gałęziami, które szybko wypełniają się pąkami i gęstymi,
ciemnozielonymi liśćmi. Apollo F1 kwitnie automatycznie, a cały jej cykl życiowy trwa około 80 dni. W czasie żniw Apollo F1
nagrodzi Cię dużymi, gęstymi kwiatami z grubą warstwą włosków.

Typ: Feminizowana
Geny: Lemon x Black Domina x Sugar Mangolia
Genotyp: Sativa 50% / Indica 50%
Plon: Duży
Wysokość Indoor: 60 - 75 cm
Czas kwitnienia: 6 - 7 tygodni
Miesiąc zbiorów: 10 - 11 tygodni po wykiełkowaniu
THC: Wysokie
CBD: Niskie
Smak: Cytrusowy, lawendowy, sosnowy, waniliowy, ziołowy
Działanie: Motywujące, relaksujące fizycznie, uspokajające, wzmacniające kreatywność

1szt. - 122zł
3szt. - 291zł
5szt. - 442zł
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10szt. - 799zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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